各　　　位

　　　　群馬県前橋市力丸町491番地1
　　　　TEL：027-265-3111
　　　　FAX：027-265-3457

　拝啓    時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

  この度、㈱フレッセイが、みどり市に下記店舗を開店しますので、お知らせします。

  なお、㈱フレッセイの店舗数は51店舗（群馬県46　埼玉県3　栃木県2）、アクシアル リテイリング㈱グ

ループのスーパーマーケットは129店舗と変わりありません。

  　    敬具

1. 店 名 フレッセイ  笠懸店

2. 開 店 日 2019年3月7日（木）　　9時開店

3. 所在地等 群馬県みどり市笠懸町阿佐美1285番地1  〒379-2311

TEL  0277-32-3588　FAX  0277-32-3583

4. 面 積 敷地26,586.52㎡（駐車場435台） 店舗面積2,999.17㎡（建物延床907.25坪）土地建物貸借

5. 営業時間 9時～22時

6. 予定年商 18億円

7. 店舗特徴 ①日本一のサービスのご提供を目指しています。

　 　・バリアフリー新法認定店舗です。

　・ショッピングカートでのお買い物ができるように店内を設計しています。

　・「おいしい水」の給水機を設置します。

②フレッセイポイントカード ご持参の方にお買い上げ金額（本体価格）に応じてポイントを

　付与します。

③「シニアパスポート」の協賛店です。（毎週火曜日、一部の商品を除く5％割引）

④「子育て支援カード」の協賛店です。（毎週土曜日、一部の商品を除く5％割引）

⑤フレッセイカフェ（無料休憩スペース29席　Wi-FiSPOT）を設置致します。店内でお買い

  上げになられた商品の飲食やお友達との語らいの場としてご利用いただけます。

　挽きたてコーヒー、ドーナツ、お惣菜もベーカリーレジで販売致します。

⑥牛乳パック、トレー、ペットボトルなどの回収コーナーを入り口に設置しています。

8. ＳＣ名称 アクロスプラザ笠懸　（デベロッパーは大和情報サービス(株)）

＜主な他テナント＞

　　 バースデイ 3月7日（木）　開店予定　営業時間   　9時～21時

ウエルシア 3月7日（木）　開店予定　営業時間　   9時～24時

セリア 3月7日（木）　開店予定　営業時間  　10時～20時

　 ＪＩＮＳ 3月7日（木）　開店予定　営業時間　  11時～20時

9. 店 長 小林　祥成　（こばやし　よしなり）

記

　　　　〒379-2198

   　　 2019年3月1日

　かさかけ

フレッセイ 笠懸 店　オープン のお知らせ

株式会社フレッセイ